1

      UBND XÃ LONG PHỤNG                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BAN AN TOÀN GIAO THÔNG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH RA QUÂN GIẢI TỎA, XỬ LÝ LẤN CHIẾM VỈA HÈ, LÒNG ĐƯỜNG, LỀ ĐƯỜNG

LẬP LẠI TRẬT TỰ CÔNG CỘNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ LONG PHỤNG

(Kèm theo Kế hoạch số 23 /KH-BATGT, ngày 15 tháng 8 năm 2025)

STT
Thời gian

 tuần tra

Địa bàn

tuần tra,  giải tỏa
Lực lượng tham gia

Phương tiện, công cụ hỗ trợ

01

- Từ 06h30-

9h30 ngày

25/8/2025

Xã Đức Nhuận củ

- Công an xã: 03 đ/c trong đó đ/c Lê Văn Hương – Phó

Trưởng CAX (Tổ trưởng);

- Phòng kinh tế: 01 đ/c (công chức phụ trách xây dựng);

- Lực lượng dân quân: 03 đ/c;

- Tổ ANTT cơ sở: 08 đ/c (từ thôn 1 đến thôn 8 mỗi

thôn cử 01 đ/c).

- Xe ô tô, mô tô. 76A-005.02,

76B1-005,28, 76B1-005.29

và xe mô tô cá nhân

- 01 súng bắn đạn cao su, 03

gậy nhựa, 2 còng số 8, còi.

- 02 cây rựa

- 01 thang rút

- 01 cưa máy

02

- Từ 06h30-

9h30 ngày

27/8/2025

Xã Đức Hiệp củ

- Công an xã: 03 đ/c trong đó đ/c Lê Văn Hương – Phó

Trưởng CAX (Tổ trưởng);

- Phòng kinh tế: 01 đ/c (công chức phụ trách xây dựng);

- Lực lượng dân quân: 03 đ/c;

- Tổ ANTT cơ sở: 05 đ/c (Thôn Phước Sơn, Chú

Tượng, Phú An, Nghĩa Lập, An Long mỗi thôn 01 đ/c).

- Xô tô, mô tô. 76A-005.02,

76B1-005,28, 76B1-005.29

và xe mô tô cá nhân

- 01 súng bắn đạn cao su, 03

gậy nhựa, 2 còng số 8, còi.

- 02 cây rựa

- 01 thang rút

- 01 cưa máy

03

- Từ 06h30-

9h30 ngày

29/8/2025

Xã Thắng Lợi củ

- Công an xã: 03 đ/c trong đó đ/c Lê Văn Hương – Phó

Trưởng CAX (Tổ trưởng);

- Phòng kinh tế: 01 đ/c (công chức phụ trách xây dựng);

- Xô tô, mô tô. 76A-005.02,

76B1-005,28, 76B1-005.29

và xe mô tô cá nhân

 2

 - Lực lượng dân quân: 03 đ/c;

- Tổ ANTT cơ sở: 10 đ/c (Thôn Mỹ Khánh, An Tỉnh,

Dương Quang, Gia Hòa, Tân Định, Thanh Long, Kỳ

Tân, Vinh Phú, An Mô, An Chuẩn mỗi thôn cử 01 đ/c).

- 01 súng bắn đạn cao su, 03

gậy nhựa, 2 còng số 8, còi.

- 02 cây rựa

- 01 thang rút

- 01 cưa máy

Nơi nhận:
- Ban ATGT tỉnh;

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Thành viên Ban ATGT xã;

- Thành viên Tổ ANTT ở cơ sở;

- Lưu: VT, CAX.

TRƯỞNG BAN ATGT

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Văn Thanh

		2025-08-25T09:33:07+0700
	Ngô Văn Thanh

		2025-08-25T10:55:10+0700